
Horempádem

Neřež

Seber se a pohni skálou
na to přece ještě máš
seber se - chci tak málo
hlupáků je tu až až 

Dolů z kopce ty a já jdem
kdo z nás vrchol překročil
řešit lásku volným pádem
nemá vejšku nemá styl
kotrmelce z kopce sám se naučil 

Koukej se
já jsem - suchej knot v petroleji
já jsem - jak pětník na koleji
já jsem - jen pro tebe já jsem 

Není tma
já jsem - světlo do beznaděje
já jsem - pět litrů petroleje
já jsem - zapal mě já jsem 

Seber se - ty a já jdem
do kopce horempádem
ty a já jdem, ty a já jdem
Do kopce horempádem...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

